PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

2. DA ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 

LOTE 01(FUNDEB 30%) 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT 1  UNIT TOTAL 

1 	1 GÁS 	LIQUEFEITO 	DE 	PETRÓLEO 	-GLP 
ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG 

1 
UNIDADE 1 i 	250 R$150,OO R$37.500,O0 

TOTAL LOTE 01 :R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) 

LOTE 02 (EDUCAÇÃO INFANTIL FUNDEB 30%)  

ITEM 1 DESCRIÇÃO 	 1 UND QNT UNIT TOTAL 

1 1 GAS 	LIQUEFEITO 	DE 	PETROLEO-GLP 
ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KG 1 UNIDADE 1 	150 R$150,00 R$22.500,00 

TOTAL LOTE 02:11$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) 

3. JUSTIFICATIVA 
A aquisição de recarga de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) botijão de 13 kg para atender as 

demandas do Fundo de Educação do município de Arneiroz se faz necessária para garantir o 

funcionamento adequado das instituições de ensino locais.